
Zarządzenie Nr OK.0050.207.2023.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 7 listopada 2023 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna 

 

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 127 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1 Rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r., Nr 98,  

poz. 634) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam na 2024 rok następujące podmioty, w których wykonywana będzie kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna przez skazanych, skierowanych przez Sąd Rejonowy  

w Olsztynie: 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

11-040 Dobre Miasto, ul. Olsztyńska 19, 

2. Zakład Usług Wodnych Sp. z o.o. 

11-040 Dobre Miasto, ul. Jeziorańska 18, 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

11-040 Dobre Miasto, ul. Olsztyńska 3, 

4. Ośrodek Sportu i Rekreacji 

11-040 Dobre Miasto, ul. Garnizonowa 18, 

5. Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

11-040 Dobre Miasto, ul. Górna 1a. 

 

                                                                        § 2. 

 

1.   Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w § 1. 

2. Kierowników podmiotów zobowiązuje się do wyznaczenia osób odpowiedzialnych za 

organizowanie i kontrolowanie pracy oraz przesyłania informacji, do 10 każdego miesiąca, 

dotyczącej stopnia realizacji zadań związanych z wykonaniem kary ograniczenia wolności. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2024 r.  

 

       
  

    Z up. BURMISTRZA 

       /-/ 

      Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 


